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PASQYRA E FLUKSIT TË MJETEVE MONETARE (OPSIONALE) 

 

(Metoda direkte) 

Dhjetor 20XX 

(Monedha ____) 

 

 

 

 

 

PËRSHKRIMI I FLUKSEVE TË MJETEVE MONETARE 20X1 20X0 

   

Fluksi i mjeteve monetare nga veprimtaritë e shfrytëzimit   

Mjetet monetare të arkëtuara nga klientët   

Mjetet monetare të paguara ndaj furnitorëve dhe punonjësve   

Mjetet monetare të ardhura nga veprimtari të tjera   

Interesi i paguar   

Tatim fitimi i paguar   

   

Mjetet monetare neto nga veprimtaritë e shfrytëzimit   

   

Fluksi i mjeteve monetare nga veprimtaritë investuese   

Blerja e aktiveve afatgjata materiale   

Të ardhurat nga shitja e pajisjeve   

Interesi i arkëtuar   

   

Mjetet monetare neto nga veprimtaritë investuese   

   

Fluksi i mjeteve monetare nga aktivitetet financiare   

Mjetet monetare nga huamarrje afatgjata   

   

Mjetet monetare neto nga veprimtaritë financiare   

   

Rritja/rënia neto e mjeteve monetare   

Mjetet monetare në fillim të periudhës kontabël   

Mjetet monetare në fund të periudhës kontabël   


